## PARS TERTIA.

## DE LOCIS THEOLOGICIS.

Praenotanda quaedam de locis theologicis in genere	396
--	-----

## SECTIO I.

## DE SACRA TRADITIONE.

## ART. I.

## DE SACRA TRADITIONE IN GENERE.

Prop. LII. Praeter S. Scripturam admittendus est alius fons theologicus: traditio sacra	397
Schol. 1. Quomodo res se habuerit in Vetere Testamento	401
Schol. 2. Quot fontes designentur nomine traditionis	402

## ART. II.

## DE SS. PATRIBUS.

Prop. LIII. Unanimis consensus SS. Patrum in rebus fidei et morum est certum argumentum theologicum	404
Schol. De condicionibus requisitis ad argumentandum ex SS. Patribus	408
Prop. LIV. SS. Patribus etiam ut doctoribus privatis magna auctoritas convenit in quaestionibus theologicis	413
Schol. Praecepta de modo utendi auctoritate SS. Patrum	416

## ART. III.

## DE THEOLOGIS.

Prop. LV. Unanimis theologorum consensus in rebus fidei et morum est certum argumentum theologicum	417
--	-----

	Pag.
Schol. 1. De S. Thoma	421
Schol. 2. De consensu ecclesiae discentis	423
Schol. 3. De usu rationis humanae in theologia	424

SECTIO II.  
DE SACRA SCRIPTURA.

## ART. I.

## DE EXSISTENTIA ET NOTIONE INSPIRATIONIS.

Prop. LVI. Secundum testimonia S. Scripturae existunt libri, qui Spiritu Sancto inspirante conscripti Deum auctorem habent	426
Prop. LVII. Inspiratio S. Scripturae probatur ex traditione	430
Prop. LVIII. Inspiratio consistit in supernaturali influxu, quo Deus movet intellectum et voluntatem hominis ad ea scribenda, quae Deus suo nomine scribi et ecclesiae tradi vult, et in supernaturali adiutorio, quo hominem iuvat ad res apte scribendas	434
Schol. Inspiratio est gratia gratis data	440
Prop. LIX. Ad rationem libri inspirati neque sola assistentia Dei avertentis periculum erroris a scribente neque subsequens quam vocant inspiratio sufficit	440
Schol. Non repugnat liber inspiratus, cuius res et sententiae omnes iam apud alios scriptores inveniuntur	443

## ART. II.

## DE EXTENSIONE INSPIRATIONIS.

Prop. LX. Inspiratio extenditur ad omnes omnino res et sententias, quae ab auctore sacro scriptae sunt; sed vi inspirationis non omnia eodem modo vera sunt	443
Prop. LXI. Inspiratio omnium verborum materialium et constructionum S. Scripturae admittenda non est	450

## ART. III.

## DE CRITERIO INSPIRATIONIS.

Prop. LXII. Traditio catholica est unicum criterium sufficiens inspirationis omnium sacrorum librorum	454
Conclusio	458
Appendix de evangeliiis et eorum inter se relatione	459
Index alphabeticus	471

## INDEX ALPHABETICUS CONCILIORUM.